
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żegocinie 

z dnia 29  kwietnia  2025 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka  

                    Pomocy Społecznej w Żegocinie  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.            

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

 

Ustala się dzień wolny od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Żegocinie 2 maja 2025 r. (piątek) w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 

(sobota).  

 

§2. 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Żegocinie oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Żegocina  i na stronie internetowe gops.zegocina.pl.  

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                      Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                     w Żegocinie  

 

                                                                                       /-/ Katarzyna Łyszczarz 


		2025-04-30T10:26:06+0200




